

Årsredovisning för Do It Like Us AB

559019-6381

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sylwia Harvey
Verkställande direktör

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Do It Like Us AB, 559019-6381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver e-handel med inriktning mot barninredningsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året fortsatt vår offensiva satsning genom ett ytterligare utökat produktutbud, nya varumärken och fler olika typer av produkter. Utöver det har vi investerat mer resurser på nya marknader.

Antalet återkommande kunder växer fortsatt vilket är mycket glädjande och ett bra betyg att vi arbetar på rätt sätt. Vår marknadsföringsstrategi har förfinats och vi utvecklar hela tiden denna del.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 809 183	19 072 388	11 507 310	5 672 443
Resultat efter finansiella poster	1 011 637	1 012 749	1 000 828	276 560
Soliditet %	34	31	39	29

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i en fin takt jämfört med föregående år, detta trots en omvärld med höjda räntor och där många e-handlare haft stora utmaningar med tillväxten. Vi ser optimistiskt på vår trend och fortsätter satsa på en god tillväxt även för kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 997	802 090
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		802 090	-802 090
Årets resultat			801 322
Belopp vid årets utgång	50 000	509 087	801 322

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	509 087
Årets resultat	801 322
Summa	1 310 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 310 409
Summa	1 310 409

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 809 183	19 072 388
Övriga rörelseintäkter		118 507	-105 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 927 690	18 967 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 657 572	-13 469 411
Övriga externa kostnader		-5 963 280	-3 976 217
Personalkostnader	2	-995 226	-486 454
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-292 668	0
Summa rörelsekostnader		-24 908 746	-17 952 082
Rörelseresultat		1 018 944	1 015 223
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 307	-2 474
Summa finansiella poster		-7 307	-2 474
Resultat efter finansiella poster		1 011 637	1 012 749
Resultat före skatt		1 011 637	1 012 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 315	-210 659
Årets resultat		801 322	802 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 190 089	1 743 546
Summa varulager m.m.		2 190 089	1 743 546
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		419 833	64 121
Övriga fordringar		592 007	317 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		901 057	335 990
Summa kortfristiga fordringar		1 912 897	718 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		514 207	1 006 742
Summa kassa och bank		514 207	1 006 742
Summa omsättningstillgångar		4 617 193	3 468 366
SUMMA TILLGÅNGAR		4 617 193	3 468 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		509 087	6 997
Årets resultat		801 322	802 090
Summa fritt eget kapital		1 310 409	809 087
Summa eget kapital		1 360 409	859 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
Summa obeskattade reserver		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 041 024	762 350
Skatteskulder		227 794	327 811
Övriga skulder		1 705 248	1 241 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 718	27 543
Summa kortfristiga skulder		3 006 784	2 359 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 617 193	3 468 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-80 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter

Stockholm

Sylwia Harvey 2023-07-28
Sylwia Harvey Datum
Verkställande direktör

Johan Harvey 2023-07-28
Johan Harvey Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28

Ben Heidari
Ben Heidari
Auktoriserad revisor
